UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Pretiosae Occvpationes Morientivm In Societate Iesv

Nádasi, János

Romae, 1657

Cap. XXXVII. Paratum esse in horas: nec mortis genus curare.

urn:nbn:de:hbz:466:1-45415

narrantis) & ibi vidit animam quandam, splendido amictu velut solis radijs vestitam, & circumdatam varietatibus viridibus: & intellexit esse animam cuiusdam Coadiutoris, qui in Societate vixit septennio.

Nierenib.
Alcer pag.
174.

C A P V T X X X V I I .

Apparatio quarta: Paratum esse indies, & in horas; neq; curare, quo mortis genere, sed quàm sanctè mortem obeas.

1 **P** Michaël Ochoia, sanandarum diuinitus infirmitatum donec præditus, morbo ex lapsu in quæstuosà pro animabus excursionem contracto extinctus est. P. Gonzalvi Alvarez naufragio hausti cadauer à mari eiectum, in littore genibus niti reperi- tum, manibus eleuatis in cælum. P. Ioannes Maldonatus repertus in lecto mortuus, morte sibi imminente præuisà; & quotidie quin- quies ob oculos sibi posità; vt videret num- quid esset quod sibi morienti anxietatis ali- quid posset afferre.

Hist. p. 43
l. 3. n. 91.

21. Iulii
1573.

5. Ian.
1583.

2 Ioannes Baptista Coadiutor, quem olim in vocatione tentatum Beatissima Deipara cum S. Petro Apostolo, et S. Barbarà fidei aduocatà, inuisit, et in statu in quo esset, vt perseueraret hortata est, in quo vitam esset consecuturus æternam; admirabili postea cum

Annua
Granat.
1619.

Cadit ex
arbore, &
moritur.

1637.
ætat. 83.

21. Ian.
1656.

cum Deo familiaritate; orandi, se afflicti, ac lachrymarum dono, et multis de Dæmone minas horridè intentante victorijs nobilis, exemplum fuit inter primæ notæ exempla reponendum: Hic in suburbano prædio, cum fructus ex arbore in vsus Collegij legeret, lapsus, et eodem die viatico relictus diem finijt; id quod petijfle à Deo dicebatur, vt ne molestus esset domesticis ægrum curaturis.

3 Rothomagi *Simon Ioly* consummatæ virtutis laude celebratus, ipso S. Thomæ Apostoli die in templo, pro more, Angelico pane relictus, circa meridiem flexis humi genibus, situ Rosarium *Deiparæ* Virgini recitantis, exanimis est repertus. Moguntia P. *Ioannes Lauardus* concionem ab illà sententia exorsus: *Vigilate itaq, quia nescitis diem, neq; horam*; per quartam horæ partem dixit, et catarrho apoplectico oppressus, è suggestu asportatus, extremum vnctus, nec amplius locutus, extinctus est.

4 M. *Guilielmus Alseliers* Alofti cum apud se cuiusdam ægri variolis cooperti, et alterius, qui è Societate abitu meditabatur fortem componeret, ac vtramq; animo ponderaret, ad eufq; toto animo exarsit, vt non quàm parùm amœnâ, verùm quàm solidè bonâ morte de vita discederet sollicitus, ad augustum domi hospitem in Eucharistia Iesum in supplices preces effusus abierit, ac flagrantissimis